

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy¹⁾
za rok 2022**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ²⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ³⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Doskonalenie kompetencji kadr do bieżących potrzeb systemu.	Stopień (skuteczność) realizacji kształcenia zawodowego	≥95 %	98%	Szkolenie podstawowe w zawodzie strażak	Bieżąca analiza zgłoszeń na KS i w oparciu o nią uwzględnienie w planowaniu pracy. W 2022 r. zgodnie z planem zakończono 4 grupy szkoleniowe KS, a ilość absolwentów wyniosła 149 osób. Ponadto w trakcie przedmiotowego roku zrealizowano 12 grup szkoleniowych, które ukończyły 442 osoby.
		Stopień realizacji szkolenia i doskonalenia zawodowego	≥100 %	98%	Szkolenie osób /uczestników spoza PSP	Uwzględnienie w planie pracy. Analiza potrzeb szkoleniowych i w oparciu o nią zaplanowanie kolejnych szkoleń (SIOP) -Zrealizowano zgodnie z planem dwie grupy o łącznej liczbie osób 44 osób.
						Analiza potrzeb szkoleniowych z uwzględnieniem pięcioletniego upływu ważności uprawnień oraz uwzględnienie w planie pracy (SIOPA) -

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

²⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

³⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.



						<p>Zrealizowano wszystkie zaplanowane 4 grupy szkoleniowe, które ukończyło łącznie 121 osób.</p> <p>Z uwagi na panującą w kraju pandemię i związane z tym zagrożenie z tytułu COVID-19 zrealizowano 1 szkolenie w formie on-line.</p>
					<p>Szkolenie kadr PSP</p>	<p>Analiza potrzeb jednostek PSP w tym obszarze. Zamieszczenie w planie pracy – (SSH) Szkolenie z zakresu obsługi sonarów do celów poszukiwawczych - Zrealizowano zgodnie z planem 6 grup szkoleniowych, które ukończyło 95 osób.</p>
						<p>Analiza potrzeb jednostek PSP w tym obszarze. Realizacja egzaminu w oparciu o Rozkaz Komendanta Głównego PSP – (ENI) Egzamin dopuszczający do szkolenia teoretycznego i praktycznego na stopień instruktora nurka - Egzamin zdały trzy z trzech przystępujących osób.</p>
						<p>Analiza potrzeb szkoleniowych (LPRT) Szkolenie doskonalące dla strażaków Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego z zakresu współdziałania z SP ZOZ Lotnicze Pogotowie Ratunkowe (część teoretyczna) - W roku 2022 przeprowadzono dwa takie szkolenia, które ukończyły łącznie 2 osoby.</p>

					<p>Analiza zgłaszanych z terenu potrzeb szkoleniowych – (UKIER) Szkolenie z zakresu doskonalenia zawodowego dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych w PSP -</p> <p>W roku 2022 przeprowadzono szkolenie w 42 grupach, w których udział wzięły 243 osoby.</p>
					<p>Analiza potrzeb szkoleniowych i zaplanowanie w Planie Nadzoru Dydaktycznego na 2022 r.:</p> <p>-Warsztaty tematyczne pt. „Doskonalenie z zakresu obsługi sonarów do celów poszukiwawczych” (realizacja 1 grupy / 7 os.)</p> <p>-Warsztaty metodyczno-tematyczne pt. „Doskonalenie ratownictwa lodowego” - warsztaty nie odbyły się z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne.</p> <p>-Warsztaty metodyczno-tematyczne pt. „Ratownictwo na obszarze wody” realizowane przez KRG w zakresie podstawowym (realizacja 1 grupy/21 os.).</p> <p>- Warsztaty tematyczne „Bezpieczeństwo na przejazdach kolejowych” (realizacja 2 grup/40 os.) – przedsięwzięcie dodatkowe.</p>

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2022

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

Jeżeli chodzi o „Stopień (skuteczności) realizacji kształcenia zawodowego”, to Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy zrealizowała planowaną wartość, która była do osiągnięcia na koniec 2022 roku (98%).

Natomiast jeśli chodzi o „Stopień realizacji szkolenia i doskonalenia zawodowego”, to nie został on osiągnięty z uwagi na nie zrealizowanie Warsztatów metodyczno-tematycznych pt. „Doskonalenie ratownictwa lodowego”, które nie odbyły się z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne.

Ponadto zgodnie z pismem Dyrektora Biura Edukacji Komendy Głównej PSP znak BE-II.0754.8.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., zostały uruchomione dodatkowe 2 przedsięwzięcia, tj.: warsztaty metodyczno-tematyczne pt. „Ratownictwo na obszarze wody” realizowane przez KRG w zakresie podstawowym oraz warsztaty tematyczne „Bezpieczeństwo na przejazdach kolejowych”.

30.01.2023r.

data

KOMENDANT
SZKOŁY PODOFICERSKIEJ PSP
w Bydgoszczy

st. bryg. dr inż. Jacek Antos

podpis kierownika jednostki